توسط شاخه چهارم نظارت بر کار یکدیگر و نیز نظارت مردم در امور
هر چهار شاخه را ضمانت میکنند و در سیر آزاد اندیشه و خبر و نظر
در هرچه حقوقمدارتر شدن و مردمسالارتر شدن جامعه و فرهنگ آن

میکوشند.

Sedaratmd@gmail.com

http://www.youtube.com/watch?v=LPGSNuhev5Q&feature=youtu.be
جمعه بیست و چهارم ماه می ۲۰۱۳

برابر با سوم خرداد ۱۳۹۲

پیام تسلیت به مناسبت در گذشت
بانو عفت مریدی ( مادر معینی )

مادر معینی و مادران خاوران، نماد مادران همه ی زندانیان سیاسی
و نماد همبستگی با همه زندانیان و شکنجه دیدگان اند . مادران
خاوران نه تنها نماد دادخواهی همه جانباختگان خاوران که نماد

دادخواهی درهرگوشه ی ایران و در سراسر ایران هستند.

این حزب
کوچک راست که از مؤتلفین دولت حاکم کنونی است، در سطح جامعه ی
سوئد سیاست های مغایر با تأمین رفاه اجتماعی را اجرا کرده است و

در سطح جهانی بیشتر با سیاست نئوکان ها همراه است .

عبدالعلی رحیم خانی (گلی) ــ شاعر

استکهلم ۲۳ ماه مه ۲۰۱۳ میلادی

دوم خرداد ماه ۱۳۹۲ خورشیدی

دربـاره گردهمـایی پنجـم جمهـوری
خواهان دمکرات و لائیک، همگرایی
جمهـــوری خواهـــان و تحریـــم

انتخابات
نشست پالتاکی اتحاد برای پیشبرد سکولار دموکراسی در ایران

درباره گردهمایی پنجم جمهوری خواهان دمکرات و لائیک، همگرایی
جمهوری خواهان و تحریم انتخابات ریاست جمهوری ایران